自治区农业厅关于推荐援柬埔寨农业促进中心技术合作项目专家和技术员候选人的函
广西农业科学院、自治区农业机械化管理局：
援柬埔寨农业促进中心技术合作项目由广西福沃得农业技术国际合作有限公司承建。为更好地做好项目实施工作，我厅将在全区范围内选派8名专家或技术员赴柬协助执行该项目，现将选派人员有关事宜函告如下：
一、基本条件
（一）爱国敬业，遵纪守法、品德优良、服从组织安排。身心健康、吃苦耐劳，年龄不超过50周岁。家庭负担较小，家属理解支持。
（二）具有本科以上学历且具有中级以上技术职称（高级职称优先），从事农业技术工作5年以上，有较好英语基础、能熟练运用英语进行工作，具有较强的组织协调、理论指导、规划设计和实际操作能力。
二、专业要求
水稻专业2人、蔬菜专业2人、木薯专业2人、农机专业2人。
三、工作时间
在柬埔寨工作3年，中途可公费探亲一次。
四、工作待遇
根据商务部《援外出国人员生活待遇管理办法》规定，由项目执行单位发给援外人员工作津贴，中级职称1600美元/月，副高职称1820美元/月。国内工资待遇不变。给派人单位补助3000元/人/月。
五、其它
请你单位根据“本人自愿、组织推荐、家属支持、择优录取”的原则，推荐有正式编制的专家或技术员，并于2013年10月20日前将推荐人员名单及推荐表（见附件）送到农业厅外经处。联系人：黄剑秋，电话：0771—2182529、13517884459，传真：0771—2182570。
附件：援柬埔寨农业促进中心技术合作项目专家和技术员候选人推荐表
2013年10月10日
附件
援柬埔寨农业促进中心技术合作项目专家
和技术员候选人推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	婚姻状况

	职称

	毕业院校

	学历

	专业

	外语能力

	援外经历

	本人申请担任
	□专家□技术员
	申请专业

	实际从事申请专业工作年限

	工作单位及职务

	通讯地址

	联系电话

	传真

	邮编

	专
业
工
作
简
历

	                                     本人签字:

	工作单位推荐意见:

                                                   (盖章)

1
2